intersanam vitiatamque partem incidenda scalpello caro usque ad os sic est, ut neque contra ipsum articulum id fiat, et potius ex sanâ parte aliquid excidatur, quâm ex ægrâ relinquatur. Ubi ad os ventum est, reducenda ab eo sana caro, et circa os subsecanda est, ut eâ quoque parte aliquid os nudetur: dein id serrulâ præcendum est, quâm proximè sanæ carni etiam inhærenti: ac tûm frons ossis quam serrula exasperavit, laevanda est, supràque inducenda cutis, quæ sub ejusmodi curatione laxa esse debet, ut quâm maximè undique os contegat. Quò cutis inducta non fuerit, id linamentis erit contegendum, et super id spongia ex aceto diliganda. Cætera posteà sic facienda, ut in vulneribus, in quibus pus moveri non debet, præceptum est.